長 実 委 第 ７ 号
令和６年５月７日

 一宮町商工会 会員 様

県民の日長生地域実行委員会 会長
（千葉県長生地域振興事務所 所長）

（公 印 省 略）

令和６年度県民の日長生地域行事「いきいき長生デジタルスタンプラリー
２０２４」に係る参加者特典への協力店舗について（依頼）

 県民の日事業の推進につきましては、日頃から格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼
申し上げます。
 県民の日長生地域実行委員会では、令和６年度県民の日長生地域行事として、「いき
いき長生デジタルスタンプラリー２０２４」を実施します。このイベントの実施に
当たり、参加者に対し、長生地域の飲食店等からサービスを受けることができる参加者
特典を提供したいと考えております。
 つきましては、本件特典に御協力いただける店舗におかれましては、下記のとおり提出
書類を御提出いただきますようお願いいたします。

記
１ 提出書類
  （別紙）参加者特典協力店舗 申請書

２ 提出期限
  令和６年５月２９日（水）

３ 提出先
  県民の日長生地域実行委員会 事務局 小川宛て
  メール：chousei-kk@mz.pref.chiba.lg.jp

  ※メールでの提出が難しい場合は、ＦＡⅩにて御提出ください。
   （ＦＡＸ：０４７５－２４－０４５９）

４ 備考
  ・デジタルスタンプラリーは、スマートフォンで利用可能なアプリケーションを

用いて実施します。実施期間は、令和６年６月１５日（土）から令和６年９月
１６日（月）までです。

  ・御協力いただける店舗は実施期間中、スタンプラリーの画面を提示された参加者に
対し、各種サービスの御提供をお願いいたします。

  ・提供いただくサービスの内容は、各店舗にお任せいたします。
   例)ドリンク１杯サービス・お会計時に１００円割引 等
  ・御協力いただける店舗の情報（住所や営業時間等）につきましては、県ホーム

ページ等にて御紹介させていただきます。
  ・御不明点等ございましたら、担当小川宛て御連絡ください。

【担当】
〒297-8533 茂原市茂原 1102-1
県民の日長生地域実行委員会事務局 小川
(千葉県長生地域振興事務所 企画課)
電 話：0475-22-1610
メール：chousei-kk@mz.pref.chiba.lg.jp